
永康新闻网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2019年8月1日 星期四

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定通过浙江省国有建设用地使用权

出让网上交易系统挂牌出让以下地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，法律法规另有规定

的除外，本次挂牌不接受联合竞买。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让起始价为：芝英镇溪岸地块（ZY04－B1+R2－03）

地块3710万元，增价幅度为人民币10万元或10万元的整倍数；永康市丽州北路街区古丽中学

北侧地块 9900 万元，增价幅度为人民币 100 万元或 100 万元的整倍数；本次出让不设置保留

价，按照价高者得原则确定竞得入选人（确定竞得入选人的具体要求以地块出让须知为准）。

四、出让时间安排：
1.芝英镇溪岸地块（ZY04－B1+R2－03）地块报名时间：2019 年 8 月 15 日至 2019 年 8

月 26 日（竞买保证金缴纳截止时间为 2019 年 8 月 26 日 16:00 时）；挂牌起始时间为 2019 年

8 月 15 日 16:00 时，挂牌截止时间为 2019 年 8 月 28 日

16:00 时；

永康市丽州北路街区古丽中学北侧地块报名时间：

2019 年 8 月 19 日至 2019 年 8 月 27 日（竞买保证金缴纳截

止时间为 2019 年 8 月 27 日 16:00 时）；挂牌起始时间为

2019 年 8 月 19 日 16:00 时，挂牌截止时间为 2019 年 8 月

29日16:00时；

以上时间均以浙江省国有建设用地使用权出让网上交

易系统时间为准，竞买保证金到达指定账户时间以银行信

息系统为准。

五、申请方式：
申请人须办理或持有有效的数字证书（CA认证）；办理

数字证书（CA 认证）服务电话：400-0878-198；受理单位：

杭州天谷信息科技有限公司；地址：杭州市西湖区西斗门路

3号天堂软件园E幢9层。

登录浙江省国有建设用地使用权出让网上交易系统

（浙江省国土资源网上交易系统网址：http://land.zjgtjy.

cn/GTJY_ZJ/），填报相关信息，缴纳竞买保证金后参与地

块竞买。

六、本次出让活动由永康市公证处全过程公证。

七、联系方式：
1.联系时间：工作日上午8:30-11:30，

下午14:00-17:00

2.联系人：国土 吕先生 联系电话：0579-87174812

规划 黄先生 联系电话：0579-89292151

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统

(网址http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有意向
竞买者请提前办理 CA 数字证书，凭数字证书在浙江省土
地使用权网上交易系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局
2019年7月31日

地块名称

芝英镇溪岸地块
（ZY04－B1+

R2－03）

竞买保证金
（万元）

750

地块名称

永康市丽州北路
街区古丽中学北

侧地块

竞买保证金
（万元）

1980

地块编号

2019-08

履约
保证金

/

地块编号

2019-09

履约
保证金

/

地块位置

永 康 市 芝 英 镇 溪
岸 村 ，东 至 商 住
楼 ，南 至 滨 河 路 ，
西至工业区，北至
东永一线

各项规划指标要求

容积率

≤2.6

地块位置

永康市东城街道，
东至丽州北路，南
至 规 划 道 路 邻 古
丽 中 学 ，西 至 空
地，北至330国道

各项规划指标要求

容积率

≤2.2

总用地
面积

（㎡）

7613.9

建筑
密度

≤22%
总用地
面积

（㎡）

7522

建筑
密度

≤22%

出让用
地面积
（㎡）

7613.9

绿地率

≥35%
出让用
地面积
（㎡）

7522

绿地率

≥35%

土地
用途

商住
用地

建筑高
度（m）
≤54米

土地用
途

二类居
住用地

建筑高
度（m）
≤54

出让年限

商业40年
住宅70年

建筑面积（㎡）

/

出让年限

70年

建筑面积（㎡）

/

起始地价
（万元）

3710

起始地价
（万元）

9900

永土让告字〔2019〕08、09号

厂房转让
城西新区有占地面积 14600 平

方米，建筑面积 7500 平方米，混凝土

结构单层厂房，配 10 吨行车，该区域

城市总体规划为住宅用地，价格面议。

另有市区天行影院对面、紫微南

路500平方米店面出租。

联系电话：13967933988

651988童先生

中国人寿诚聘
营销管理干部 1 名，办公室文

秘 1 名，全日制大学本科学历，30 周

岁以下。工伤调查专员 3 名，大专

学历，32 周岁以下。以上人员薪资

面议。

地址：金胜路689号

电话：87113502 13958458889

因工作需要，永康市综合行政执
法局决定面向社会公开招聘协助管理
人员 16 名, 年收入 5 万元左右（含五
险一金及相关福利）。

一、具体要求
1、遵纪守法，品行端正，身体健康。
2、年龄：男性45周岁以下；女性40

周岁以下。学历高中以上。省内户籍。
3、退伍军人、驾驶员或有相关工

作经验者优先。
二、报名须知
1.时间：2019年8月5日-8月9日。

2.地点：永康市综合行政执法局4
楼（望春西路28号）。

3.报名时须带本人身份证、毕业
证书、退伍证、驾驶证等有关证件原件
及复印件和一张一寸照片。

三、录用程序
根据报名人数，组织面试，根据面

试成绩从高到低确定拟录用人员名单，
经政审、体检合格后，予以公示录用。

联系电话：87210069
永康市综合行政执法局

2019年7月31日

永康市综合行政执法局诚聘

因工作需要，现面向社会公开招聘工作人员。
一、招聘人数及招聘条件

（一）招聘人数
20名，根据各人员所学专业、个人特点分配至集团公司各部门（公司）。

（二）招聘条件
1、遵纪守法，品行端正，政治、文化素质好；
2、身体健康，具备较强的专业技术能力，具有高度的工作责任心、敬业精

神以及团队协作能力；
3、年龄要求：18周岁-35周岁（1984年8月1日至2001年8月1日出生）；
4、全日制大专及以上学历；
5、有下列情况之一者不受理报名：①受过刑事处罚的；②受过党纪、政纪

处分的；③涉嫌违纪违法正在接受审查尚未作出结论的；④其他不宜报名的。
二、工资待遇
年收入约6万元左右（含五险一金及相关福利）
三、招聘程序

（一）报名
1、应聘人员应详细准确填写《五金城集团应聘人员信息登记表》。
2、报名材料：本人身份证、户口簿、毕业证书等相关证明材料原件和复印

件各一份，近期1寸免冠正面彩照2张。
3、报名方式及时间

（1）现场报名
即 日 起 至 2019 年 8 月 11 日 止（工 作 日 上 午 8:30-11:30 ，下 午

14:00-17:30）。
（2）网络报名
即日起至 2019 年 8 月 11 日 24 时止，报名者可以通过邮件方式报名。通

过投递邮箱方式报名的，须将《五金城集团应聘人员信息登记表》（可从www.
hardwarecity.com.cn 下载）和所需报名材料扫描件以附件形式打包发送至
投递邮箱，邮件主题设为：“姓名+专业+学历”。

4、联系方式
（1）现场报名地点：永康市五金北路 277 号，浙江中国科技五金城集团有

限公司四楼6422人力资源部。
（2）网络报名邮箱：2848881988@qq.com
（3）联系电话：0579-87071571（工作日），手机：15157977309、市府网：

598309（双休日）。
5、资格审查
对报名人员进行资格审查，报名时提供的所有材料必须真实、准确、有效、

凡提供虚假信息和材料，一经查实即取消资格。
（二）考试
根据人员报名情况，对资格审查合格人员视情进行笔试和面试。具体时

间、地点另行通知。
（三）体检
体检根据考试总成绩从高分到低分，按 1:1.2 确定入围体检对象，体检标

准参照五金城集团招工体检标准执行，体检时间与地点另行通知。
（四）公示
根据总成绩和体检情况，对拟聘用人选在五金城集团公司官网进行公示。

（五）聘用
公示期满，对公示合格人员按照有关法律和公司签订劳动合同，实行试用

期2个月，试用期工资按3000元/月包干执行。
浙江中国科技五金城集团有限公司

2019年8月1日

中国科技五金城集团工作人员招聘简章


